АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕННОЙ ОКРУГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
=================================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, 89, тел. 310-16-96, 310-48-29

Постановление № 97

от 25 мая 2020 года

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов

Администрации Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

В связи со вступлением в силу изменений, внесенных в Бюджетный кодекс

Российской Федерации Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита",

Администрация муниципального образования Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:

- постановление Администрации от 27.06.2014 № 132 «Об утверждении Порядка

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ»;

- постановление Администрации от 29.09.2014 № 193;

- постановление Администрации от 30.12.2016 № 265 «О внесении изменений в

Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ»;

- постановление Администрации от 16.09.2019 № 177.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сенной округ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о. Главы

Администрации Д.А.Курятникову.

И.о.Главы Администрации      Д.А.Курятникова